[image: ]

MOÇÃO DE APELO

Apresento a mesa, ouvindo o Douto Plenário, MOÇÃO DE APELO AO SR. PREFEITO MUNICIPAL PARA QUE SEJAM REFORMADOS OS BANHEIROS DA AVENIDA PEDRO OMETTO, NA ORLA TURÍSTICA, AO LADO DO PORTO DE EMBARQUE.

[bookmark: _GoBack]
JUSTIFICATIVA

Este vereador estava no local onde foi cobrado por usuários e até por turistas para que fosse reformados os banheiros.

Fui pessoalmente conferir a situação e realmente está horrível, precários, quebrados, cheiro horroroso, uma vergonha.

Somos uma estância turística e aqueles banheiros necessitam urgentemente serem reformados para recebermos bem os turistas.

Diante do exposto, requer o atendimento urgente do presente apelo.

Sala das Sessões, 06 de março de 2017.

EDSON SOUZA DE JESUS
Vereador

image1.png
PROTOCOLO 242/2017 - 06/03/2017 13:37 - LILIANE